, Carbo, con treinta i nueve metros veinte i cinco centímetros, 

( 39.25 mts); i por el Oeste, propiedad de Alfredo Czarniski, 2: 

¿ Con cuarenta i un metros treinta centímetros ( 41.30 mts).3l 3. 

y * 2 2 z La 
a, *rea total del inmueble es de setecientos veintiséis metros 

cuadrados ( 726 metros cuadrados).Sobre los solares antes des- 
o: 
>. 

, critos se levanta una edificación de hormigón armado, de cua- 
o. - -- -- É 1 6 

tro pisos altos dedicados a departamentos para vivienda i la 
7 

A : 

«|. Planta baja a oficina comercial, con su correspondiente mezza-